
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE DZIĘKOWANIE BOGU – ZA DAR NASZEGO OSOBISTEGO CHRZTU ŚWIĘTEGO 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 12.01.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Annie i Andrzejowi Rabczak, Marcie 
Karkowskiej, Patrycji i Mateuszowi Błaszczyszyn. 

2. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę i piątek – o godz. 1700; we wtorek, czwartek 
i sobotę – rano o godz. 700. W środę o godz. 1630 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. W przyszłą niedzielę o godz. 1600 przy naszym Panu Nowonarodzonym, uczcimy Jezusa 
kolędami przy akompaniamencie rodziny Kałamarzów znanej nam z obecności 
na Parafiadzie. Zapraszam serdecznie na to kolędowe spotkanie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 3/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

12.01.2025  (Niedziela Chrztu Pańskiego) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 13.I – 19.I A.D. 2025 
poniedziałek † Irena Sobek, od Tadka Wojdyło z rodziną 
wtorek † Irena Sobek, od rodziny Bytnar 
środa Dziękczynna z prośbą o zdrowie i potrzebne łaski 
czwartek † Jan Dawid, od chrześnicy 
piątek † Magdalena, † Maria, † Jan, † Stanisława 
sobota † Stanisława, † Jan Ruszel, od dzieci 
niedziela † Aleksandra, † Jan Koś, † Jan Dawid 
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Ods zedł  z  na szej  ws pólnoty  d o  wi eczno ści  Ś. P.  Wiesł aw Du baj .  
 Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie…  

„Wielu z nas wcale nie pamięta celebracji tego sakramentu, a jest 
to oczywiste, jeśli zostaliśmy ochrzczeni wkrótce po urodzeniu. 
Dwa lub trzy razy postawiłem tu na placu pytanie: kto z was zna 
datę swego chrztu? Podnieście ręce! Niewielu! Ważna jest jednak 

znajomość dnia, kiedy zostałem zanurzony w tym Jezusowym 
nurcie zbawienia. Pozwalam sobie dać wam radę, więcej – zadanie 
na dziś: po powrocie do waszych domów poszukajcie daty waszego 
chrztu. Dzięki temu będziecie dobrze wiedzieli, kiedy był ten piękny 

dzień waszego chrztu. Bo chodzi o poznanie szczęśliwej daty 
naszego chrztu!” Papież Franciszek 

?? 


